EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO PARCELADO Nº 171/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 217/2023
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 048/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA:  YURIKO SAKAUE DOS SANTOS LTDA
CNPJ:  45.134.239/0001-92
OBJETO:  aquisição de cadeiras e bebedouros, destinados à nova sede da Prefeitura Municipal de Luís
Eduardo Magalhães-BA, por solicitação da Secretária Municipal da Fazenda.
VALOR GLOBAL:R$ 152.145,32 (cento e cinquenta e dois mil cento e quarenta e cinco reais e trinta e
dois centavos)
REGIME DE FORNECIMENTO: Aquisição parcelada, conforme necessidade.
PRAZO DE ENTREGA:  15 (quinze) dias úteis
VIGÊNCIA:   12 (doze) meses.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de setembro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito
Municipal.